UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

cho triển khai đánh giá, giám sát

và hỗ trợ kỹ thuật của Trung tâm

Kiểm chuẩn chất lượng xét

nghiệm y học

       Thanh Hoá, ngày        tháng 11 năm 2020

       Kính gửi:

                          - Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

                          - Bệnh viện Nội tiết;

                          - Bệnh viện Ung bướu;

                          - Bệnh viện Phụ sản;

                          - Bệnh viện Phổi;

                          - Bệnh viện Đa khoa Quốc tế Hợp Lực.

Sở Y tế nhận được Công văn số 91/TTKC-VPTT ngày 06/11/2020 của Trung

tâm Kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm y học - Trường Đại học Y Hà Nội về việc

triển khai đánh giá, giám sát và hỗ trợ kỹ thuật tại chỗ cho các phòng xét nghiệm tại

tỉnh Thanh Hóa.

(Gửi kèm công văn này).

Giám đốc Sở có ý kiến như sau:

          Các đơn vị chuẩn bị các điều kiện làm việc, cử cán bộ phối hợp với Trung tâm

Kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm y học triển khai đánh giá, giám sát và hỗ trợ kỹ

thuật tại chỗ cho các phòng xét nghiệm.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, liên hệ Ths. Hà Thị Mai, qua

SĐT: 0915908517.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th);

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T07:36:35+0700

		2020-11-11T09:37:40+0700

		2020-11-11T09:38:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T09:39:35+0700